
UCHWAŁA NR XLIII/207/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co

następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010r. o kwotę 9 176 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 176 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 9 176 zł  

§6648 – dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 9 176 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 199 008 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000 zł  

§0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85 158 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 85 158 zł  

§2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 80 876 zł 

§2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 282 zł 

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 295 471 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 153 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 32 153 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 176 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 977 zł  

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł  

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 238 327 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 238 327 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 640 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 687 zł  

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 9 991 zł  

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 9 991 zł 

§3110 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 10 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 10 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 358 663 zł 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 15 000 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 15 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 228 514 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 228 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 514 zł  

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

95 149 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 95 149 zł  

§3037 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 957 zł  

§3039 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 zł  

§3119 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

§4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34 704 zł  

§4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837 zł  

§4047 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 320 zł  

§4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 zł  

§4117 – składki na ubezpieczenia społeczne 5 898 zł  

§4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 312 zł  

§4127 – składki na Fundusz Pracy 907 zł  

§4129 – składki na Fundusz Pracy 48 zł  

§4137 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 1 518 zł  

§4139 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 80 zł  

§4177 – wynagrodzenia bezosobowe 8 661 zł  

§4179 – wynagrodzenia bezosobowe 459 zł  

§4217 – zakup materiałów i wyposażenia 4 165 zł  

§4219 – zakup materiałów i wyposażenia 221 zł  

§4307 – zakup usług pozostałych 20 559 zł  

§4309 – zakup usług pozostałych 1 088 zł  

§4417 – podróże służbowe krajowe 95 zł  

§4419 – podróże służbowe krajowe 5 zł  

§4447 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 092 zł  

§4449 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20 000 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

nadwyżka budżetowa w wysokości 126 640 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 50 000 zł. 

Powyższą nadwyżkę i wolne środki przeznacza się na zmniejszenie kredytów 

długoterminowych w wysokości 30 000 zł i na zmniejszenie pożyczki na prefinansowanie 

146 640 zł. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zmniejsza 

się planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru o 176 640 zł, §952 – 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (długoterminowych) na rynku krajowym 

30 000 zł (po zmianach wynoszą 1 141 736 zł), §903 – pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 146 640 zł (po zmianach 

wynoszą 171 187 zł) oraz wolne środki 50 000 zł (po zmianach wynoszą 283 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 10 i Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

1.Prognozę długu gminy na 31.12.2009 r. i lata następne po zmianach określa załącznik Nr 

2 do uchwały. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania 

inwestycyjne na rok 2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.2 – zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn „budowa drogi gminnej 

Drażniew – Mężenin ze zjazdami” o 32 153 zł i zmienia się źródła finansowania 1 345 024 zł

środki unijne z RPO, 36 000 zł własne środki i 180 000 zł kredyt bankowy . 

w pozycji Lp.4 – zwiększa się wartość zadania na pn. ”budowa Sali gimnastycznej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Korczewie” na 2010 rok o 100 000 zł i zmienia się 

źródła finansowania 46 300 zł własne środki, 200 000 zł kredyt bankowy i 900 000 zł środki

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

w pozycji Lp.5 – zmniejsza się wartość zadania pn. ”remont budynku remizy OSP Tokary 

gm. Korczew” o 238 327 zł i zmienia się źródła finansowania 41 000 zł własne środki, 90 

000 kredyt bankowy i 171 187 zł pożyczka na prefinansowanie pod środki z UE z PROW, 

w pozycji Lp.10 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Słoneczne Gminy 

Wschodniego Mazowsza – energia solarna, energią przyszłości”, gdzie wartość zadania 

w 2010 roku planuje się w wysokości 20 000 zł z własnych środków, 

w pozycji Lp.11 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „utworzenie szkolnego 

placu zabaw”, wartość zadania na 2010 rok planuje się w wysokości 128 514 zł, gdzie 63 

850 zł w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” i 64 664 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 czerwiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 czerwiec

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

3 czerwiec

Zalacznik3.xls

ID: AIRQBMVBVOWTGJHRCOUAOSJBY. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/207/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co

następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010r. o kwotę 9 176 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 176 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 9 176 zł  

§6648 – dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 9 176 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 199 008 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000 zł  

§0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85 158 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 85 158 zł  

§2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 80 876 zł 

§2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 282 zł 

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 295 471 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 153 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 32 153 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 176 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 977 zł  

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł  

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 238 327 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 238 327 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 640 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 687 zł  

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 9 991 zł  

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 9 991 zł 

§3110 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 10 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 10 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 358 663 zł 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 15 000 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 15 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 228 514 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 228 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 514 zł  

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

95 149 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 95 149 zł  

§3037 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 957 zł  

§3039 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 zł  

§3119 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

§4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34 704 zł  

§4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837 zł  

§4047 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 320 zł  

§4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 zł  

§4117 – składki na ubezpieczenia społeczne 5 898 zł  

§4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 312 zł  

§4127 – składki na Fundusz Pracy 907 zł  

§4129 – składki na Fundusz Pracy 48 zł  

§4137 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 1 518 zł  

§4139 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 80 zł  

§4177 – wynagrodzenia bezosobowe 8 661 zł  

§4179 – wynagrodzenia bezosobowe 459 zł  

§4217 – zakup materiałów i wyposażenia 4 165 zł  

§4219 – zakup materiałów i wyposażenia 221 zł  

§4307 – zakup usług pozostałych 20 559 zł  

§4309 – zakup usług pozostałych 1 088 zł  

§4417 – podróże służbowe krajowe 95 zł  

§4419 – podróże służbowe krajowe 5 zł  

§4447 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 092 zł  

§4449 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20 000 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

nadwyżka budżetowa w wysokości 126 640 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 50 000 zł. 

Powyższą nadwyżkę i wolne środki przeznacza się na zmniejszenie kredytów 

długoterminowych w wysokości 30 000 zł i na zmniejszenie pożyczki na prefinansowanie 

146 640 zł. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zmniejsza 

się planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru o 176 640 zł, §952 – 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (długoterminowych) na rynku krajowym 

30 000 zł (po zmianach wynoszą 1 141 736 zł), §903 – pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 146 640 zł (po zmianach 

wynoszą 171 187 zł) oraz wolne środki 50 000 zł (po zmianach wynoszą 283 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 10 i Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

1.Prognozę długu gminy na 31.12.2009 r. i lata następne po zmianach określa załącznik Nr 

2 do uchwały. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania 

inwestycyjne na rok 2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.2 – zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn „budowa drogi gminnej 

Drażniew – Mężenin ze zjazdami” o 32 153 zł i zmienia się źródła finansowania 1 345 024 zł

środki unijne z RPO, 36 000 zł własne środki i 180 000 zł kredyt bankowy . 

w pozycji Lp.4 – zwiększa się wartość zadania na pn. ”budowa Sali gimnastycznej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Korczewie” na 2010 rok o 100 000 zł i zmienia się 

źródła finansowania 46 300 zł własne środki, 200 000 zł kredyt bankowy i 900 000 zł środki

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

w pozycji Lp.5 – zmniejsza się wartość zadania pn. ”remont budynku remizy OSP Tokary 

gm. Korczew” o 238 327 zł i zmienia się źródła finansowania 41 000 zł własne środki, 90 

000 kredyt bankowy i 171 187 zł pożyczka na prefinansowanie pod środki z UE z PROW, 

w pozycji Lp.10 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Słoneczne Gminy 

Wschodniego Mazowsza – energia solarna, energią przyszłości”, gdzie wartość zadania 

w 2010 roku planuje się w wysokości 20 000 zł z własnych środków, 

w pozycji Lp.11 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „utworzenie szkolnego 

placu zabaw”, wartość zadania na 2010 rok planuje się w wysokości 128 514 zł, gdzie 63 

850 zł w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” i 64 664 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 czerwiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 czerwiec

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

3 czerwiec

Zalacznik3.xls

ID: AIRQBMVBVOWTGJHRCOUAOSJBY. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/207/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co

następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010r. o kwotę 9 176 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 176 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 9 176 zł  

§6648 – dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 9 176 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 199 008 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000 zł  

§0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85 158 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 85 158 zł  

§2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 80 876 zł 

§2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 282 zł 

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 295 471 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 153 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 32 153 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 176 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 977 zł  

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł  

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 238 327 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 238 327 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 640 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 687 zł  

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 9 991 zł  

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 9 991 zł 

§3110 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 10 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 10 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 358 663 zł 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 15 000 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 15 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 228 514 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 228 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 514 zł  

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

95 149 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 95 149 zł  

§3037 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 957 zł  

§3039 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 zł  

§3119 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

§4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34 704 zł  

§4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837 zł  

§4047 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 320 zł  

§4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 zł  

§4117 – składki na ubezpieczenia społeczne 5 898 zł  

§4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 312 zł  

§4127 – składki na Fundusz Pracy 907 zł  

§4129 – składki na Fundusz Pracy 48 zł  

§4137 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 1 518 zł  

§4139 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 80 zł  

§4177 – wynagrodzenia bezosobowe 8 661 zł  

§4179 – wynagrodzenia bezosobowe 459 zł  

§4217 – zakup materiałów i wyposażenia 4 165 zł  

§4219 – zakup materiałów i wyposażenia 221 zł  

§4307 – zakup usług pozostałych 20 559 zł  

§4309 – zakup usług pozostałych 1 088 zł  

§4417 – podróże służbowe krajowe 95 zł  

§4419 – podróże służbowe krajowe 5 zł  

§4447 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 092 zł  

§4449 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20 000 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

nadwyżka budżetowa w wysokości 126 640 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 50 000 zł. 

Powyższą nadwyżkę i wolne środki przeznacza się na zmniejszenie kredytów 

długoterminowych w wysokości 30 000 zł i na zmniejszenie pożyczki na prefinansowanie 

146 640 zł. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zmniejsza 

się planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru o 176 640 zł, §952 – 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (długoterminowych) na rynku krajowym 

30 000 zł (po zmianach wynoszą 1 141 736 zł), §903 – pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 146 640 zł (po zmianach 

wynoszą 171 187 zł) oraz wolne środki 50 000 zł (po zmianach wynoszą 283 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 10 i Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

1.Prognozę długu gminy na 31.12.2009 r. i lata następne po zmianach określa załącznik Nr 

2 do uchwały. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania 

inwestycyjne na rok 2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.2 – zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn „budowa drogi gminnej 

Drażniew – Mężenin ze zjazdami” o 32 153 zł i zmienia się źródła finansowania 1 345 024 zł

środki unijne z RPO, 36 000 zł własne środki i 180 000 zł kredyt bankowy . 

w pozycji Lp.4 – zwiększa się wartość zadania na pn. ”budowa Sali gimnastycznej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Korczewie” na 2010 rok o 100 000 zł i zmienia się 

źródła finansowania 46 300 zł własne środki, 200 000 zł kredyt bankowy i 900 000 zł środki

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

w pozycji Lp.5 – zmniejsza się wartość zadania pn. ”remont budynku remizy OSP Tokary 

gm. Korczew” o 238 327 zł i zmienia się źródła finansowania 41 000 zł własne środki, 90 

000 kredyt bankowy i 171 187 zł pożyczka na prefinansowanie pod środki z UE z PROW, 

w pozycji Lp.10 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Słoneczne Gminy 

Wschodniego Mazowsza – energia solarna, energią przyszłości”, gdzie wartość zadania 

w 2010 roku planuje się w wysokości 20 000 zł z własnych środków, 

w pozycji Lp.11 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „utworzenie szkolnego 

placu zabaw”, wartość zadania na 2010 rok planuje się w wysokości 128 514 zł, gdzie 63 

850 zł w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” i 64 664 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 czerwiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 czerwiec

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

3 czerwiec

Zalacznik3.xls

ID: AIRQBMVBVOWTGJHRCOUAOSJBY. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/207/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co

następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010r. o kwotę 9 176 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 176 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 9 176 zł  

§6648 – dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 9 176 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 199 008 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000 zł  

§0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85 158 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 85 158 zł  

§2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 80 876 zł 

§2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 282 zł 

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 295 471 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 153 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 32 153 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 176 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 977 zł  

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł  

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 238 327 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 238 327 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 640 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 687 zł  

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 9 991 zł  

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 9 991 zł 

§3110 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 10 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 10 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 358 663 zł 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 15 000 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 15 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 228 514 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 228 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 514 zł  

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

95 149 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 95 149 zł  

§3037 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 957 zł  

§3039 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 zł  

§3119 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

§4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34 704 zł  

§4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837 zł  

§4047 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 320 zł  

§4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 zł  

§4117 – składki na ubezpieczenia społeczne 5 898 zł  

§4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 312 zł  

§4127 – składki na Fundusz Pracy 907 zł  

§4129 – składki na Fundusz Pracy 48 zł  

§4137 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 1 518 zł  

§4139 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 80 zł  

§4177 – wynagrodzenia bezosobowe 8 661 zł  

§4179 – wynagrodzenia bezosobowe 459 zł  

§4217 – zakup materiałów i wyposażenia 4 165 zł  

§4219 – zakup materiałów i wyposażenia 221 zł  

§4307 – zakup usług pozostałych 20 559 zł  

§4309 – zakup usług pozostałych 1 088 zł  

§4417 – podróże służbowe krajowe 95 zł  

§4419 – podróże służbowe krajowe 5 zł  

§4447 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 092 zł  

§4449 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20 000 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

nadwyżka budżetowa w wysokości 126 640 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 50 000 zł. 

Powyższą nadwyżkę i wolne środki przeznacza się na zmniejszenie kredytów 

długoterminowych w wysokości 30 000 zł i na zmniejszenie pożyczki na prefinansowanie 

146 640 zł. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zmniejsza 

się planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru o 176 640 zł, §952 – 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (długoterminowych) na rynku krajowym 

30 000 zł (po zmianach wynoszą 1 141 736 zł), §903 – pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 146 640 zł (po zmianach 

wynoszą 171 187 zł) oraz wolne środki 50 000 zł (po zmianach wynoszą 283 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 10 i Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

1.Prognozę długu gminy na 31.12.2009 r. i lata następne po zmianach określa załącznik Nr 

2 do uchwały. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania 

inwestycyjne na rok 2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.2 – zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn „budowa drogi gminnej 

Drażniew – Mężenin ze zjazdami” o 32 153 zł i zmienia się źródła finansowania 1 345 024 zł

środki unijne z RPO, 36 000 zł własne środki i 180 000 zł kredyt bankowy . 

w pozycji Lp.4 – zwiększa się wartość zadania na pn. ”budowa Sali gimnastycznej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Korczewie” na 2010 rok o 100 000 zł i zmienia się 

źródła finansowania 46 300 zł własne środki, 200 000 zł kredyt bankowy i 900 000 zł środki

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

w pozycji Lp.5 – zmniejsza się wartość zadania pn. ”remont budynku remizy OSP Tokary 

gm. Korczew” o 238 327 zł i zmienia się źródła finansowania 41 000 zł własne środki, 90 

000 kredyt bankowy i 171 187 zł pożyczka na prefinansowanie pod środki z UE z PROW, 

w pozycji Lp.10 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Słoneczne Gminy 

Wschodniego Mazowsza – energia solarna, energią przyszłości”, gdzie wartość zadania 

w 2010 roku planuje się w wysokości 20 000 zł z własnych środków, 

w pozycji Lp.11 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „utworzenie szkolnego 

placu zabaw”, wartość zadania na 2010 rok planuje się w wysokości 128 514 zł, gdzie 63 

850 zł w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” i 64 664 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 czerwiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 czerwiec

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

3 czerwiec

Zalacznik3.xls

ID: AIRQBMVBVOWTGJHRCOUAOSJBY. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/207/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co

następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010r. o kwotę 9 176 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 176 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 9 176 zł  

§6648 – dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 9 176 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 199 008 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000 zł  

§0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85 158 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 85 158 zł  

§2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 80 876 zł 

§2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 282 zł 

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 295 471 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 153 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 32 153 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 176 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 977 zł  

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł  

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 238 327 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 238 327 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 640 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 687 zł  

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 9 991 zł  

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 9 991 zł 

§3110 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 10 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 10 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 358 663 zł 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 15 000 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 15 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 228 514 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 228 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 514 zł  

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

95 149 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 95 149 zł  

§3037 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 957 zł  

§3039 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 zł  

§3119 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

§4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34 704 zł  

§4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837 zł  

§4047 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 320 zł  

§4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 zł  

§4117 – składki na ubezpieczenia społeczne 5 898 zł  

§4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 312 zł  

§4127 – składki na Fundusz Pracy 907 zł  

§4129 – składki na Fundusz Pracy 48 zł  

§4137 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 1 518 zł  

§4139 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 80 zł  

§4177 – wynagrodzenia bezosobowe 8 661 zł  

§4179 – wynagrodzenia bezosobowe 459 zł  

§4217 – zakup materiałów i wyposażenia 4 165 zł  

§4219 – zakup materiałów i wyposażenia 221 zł  

§4307 – zakup usług pozostałych 20 559 zł  

§4309 – zakup usług pozostałych 1 088 zł  

§4417 – podróże służbowe krajowe 95 zł  

§4419 – podróże służbowe krajowe 5 zł  

§4447 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 092 zł  

§4449 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20 000 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

nadwyżka budżetowa w wysokości 126 640 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 50 000 zł. 

Powyższą nadwyżkę i wolne środki przeznacza się na zmniejszenie kredytów 

długoterminowych w wysokości 30 000 zł i na zmniejszenie pożyczki na prefinansowanie 

146 640 zł. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zmniejsza 

się planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru o 176 640 zł, §952 – 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (długoterminowych) na rynku krajowym 

30 000 zł (po zmianach wynoszą 1 141 736 zł), §903 – pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 146 640 zł (po zmianach 

wynoszą 171 187 zł) oraz wolne środki 50 000 zł (po zmianach wynoszą 283 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 10 i Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

1.Prognozę długu gminy na 31.12.2009 r. i lata następne po zmianach określa załącznik Nr 

2 do uchwały. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania 

inwestycyjne na rok 2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.2 – zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn „budowa drogi gminnej 

Drażniew – Mężenin ze zjazdami” o 32 153 zł i zmienia się źródła finansowania 1 345 024 zł

środki unijne z RPO, 36 000 zł własne środki i 180 000 zł kredyt bankowy . 

w pozycji Lp.4 – zwiększa się wartość zadania na pn. ”budowa Sali gimnastycznej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Korczewie” na 2010 rok o 100 000 zł i zmienia się 

źródła finansowania 46 300 zł własne środki, 200 000 zł kredyt bankowy i 900 000 zł środki

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

w pozycji Lp.5 – zmniejsza się wartość zadania pn. ”remont budynku remizy OSP Tokary 

gm. Korczew” o 238 327 zł i zmienia się źródła finansowania 41 000 zł własne środki, 90 

000 kredyt bankowy i 171 187 zł pożyczka na prefinansowanie pod środki z UE z PROW, 

w pozycji Lp.10 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Słoneczne Gminy 

Wschodniego Mazowsza – energia solarna, energią przyszłości”, gdzie wartość zadania 

w 2010 roku planuje się w wysokości 20 000 zł z własnych środków, 

w pozycji Lp.11 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „utworzenie szkolnego 

placu zabaw”, wartość zadania na 2010 rok planuje się w wysokości 128 514 zł, gdzie 63 

850 zł w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” i 64 664 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 czerwiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 czerwiec

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

3 czerwiec

Zalacznik3.xls

ID: AIRQBMVBVOWTGJHRCOUAOSJBY. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Korczew/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1FABB5B0-F8E0-497A-AB12-CC381F704FC5/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Korczew/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1FABB5B0-F8E0-497A-AB12-CC381F704FC5/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR XLIII/207/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co

następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010r. o kwotę 9 176 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 176 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 9 176 zł  

§6648 – dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 9 176 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 199 008 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000 zł  

§0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85 158 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 85 158 zł  

§2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 80 876 zł 

§2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 282 zł 

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 295 471 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 153 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 32 153 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 176 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 977 zł  

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł  

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 238 327 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 238 327 zł  

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 640 zł  

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 687 zł  

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 9 991 zł  

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 9 991 zł 

§3110 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 10 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 10 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 358 663 zł 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 15 000 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 15 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 228 514 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 228 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 514 zł  

Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

95 149 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 95 149 zł  

§3037 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 957 zł  

§3039 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 zł  

§3119 – świadczenia społeczne 9 991 zł  

§4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34 704 zł  

§4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837 zł  

§4047 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 320 zł  

§4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 zł  

§4117 – składki na ubezpieczenia społeczne 5 898 zł  

§4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 312 zł  

§4127 – składki na Fundusz Pracy 907 zł  

§4129 – składki na Fundusz Pracy 48 zł  

§4137 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 1 518 zł  

§4139 – składka na ubezpieczenie zdrowotne 80 zł  

§4177 – wynagrodzenia bezosobowe 8 661 zł  

§4179 – wynagrodzenia bezosobowe 459 zł  

§4217 – zakup materiałów i wyposażenia 4 165 zł  

§4219 – zakup materiałów i wyposażenia 221 zł  

§4307 – zakup usług pozostałych 20 559 zł  

§4309 – zakup usług pozostałych 1 088 zł  

§4417 – podróże służbowe krajowe 95 zł  

§4419 – podróże służbowe krajowe 5 zł  

§4447 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 092 zł  

§4449 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000

zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20 000 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

nadwyżka budżetowa w wysokości 126 640 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 50 000 zł. 

Powyższą nadwyżkę i wolne środki przeznacza się na zmniejszenie kredytów 

długoterminowych w wysokości 30 000 zł i na zmniejszenie pożyczki na prefinansowanie 

146 640 zł. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zmniejsza 

się planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru o 176 640 zł, §952 – 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (długoterminowych) na rynku krajowym 

30 000 zł (po zmianach wynoszą 1 141 736 zł), §903 – pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 146 640 zł (po zmianach 

wynoszą 171 187 zł) oraz wolne środki 50 000 zł (po zmianach wynoszą 283 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 10 i Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

1.Prognozę długu gminy na 31.12.2009 r. i lata następne po zmianach określa załącznik Nr 

2 do uchwały. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania 

inwestycyjne na rok 2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.2 – zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn „budowa drogi gminnej 

Drażniew – Mężenin ze zjazdami” o 32 153 zł i zmienia się źródła finansowania 1 345 024 zł

środki unijne z RPO, 36 000 zł własne środki i 180 000 zł kredyt bankowy . 

w pozycji Lp.4 – zwiększa się wartość zadania na pn. ”budowa Sali gimnastycznej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Korczewie” na 2010 rok o 100 000 zł i zmienia się 

źródła finansowania 46 300 zł własne środki, 200 000 zł kredyt bankowy i 900 000 zł środki

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

w pozycji Lp.5 – zmniejsza się wartość zadania pn. ”remont budynku remizy OSP Tokary 

gm. Korczew” o 238 327 zł i zmienia się źródła finansowania 41 000 zł własne środki, 90 

000 kredyt bankowy i 171 187 zł pożyczka na prefinansowanie pod środki z UE z PROW, 

w pozycji Lp.10 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Słoneczne Gminy 

Wschodniego Mazowsza – energia solarna, energią przyszłości”, gdzie wartość zadania 

w 2010 roku planuje się w wysokości 20 000 zł z własnych środków, 

w pozycji Lp.11 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „utworzenie szkolnego 

placu zabaw”, wartość zadania na 2010 rok planuje się w wysokości 128 514 zł, gdzie 63 

850 zł w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” i 64 664 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 czerwiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 czerwiec

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/207/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

3 czerwiec

Zalacznik3.xls

ID: AIRQBMVBVOWTGJHRCOUAOSJBY. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Korczew/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1FABB5B0-F8E0-497A-AB12-CC381F704FC5/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Korczew/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1FABB5B0-F8E0-497A-AB12-CC381F704FC5/Zalacznik3.xls

